

## Sakwa rowerowa Revento ONE TZ1



Cena: 24,17 PLN

Opis słownikowy

Producent	Revento
-----------	---------

Opis produktu

## Sakwa rowerowa Revento ONE TZ1

Wodoodporna torba rowerowa 2 w 1, służąca jako etui na telefon i schowek na wszelkiego rodzaju drobiazgi.

# **revento**



## Must have każdego miłośnika wypraw rowerowych!

Wykonany z termoplastycznego poliuretanu przezroczysty dotykowy ekran zapewnia ponad 90% czułości na dotyk!

Dzięki temu możesz korzystać z telefonu w dowolnym momencie swojej rowerowej przejażdżki! Umożliwi Ci to również wyjazd w dalszą trasę rowerową z uruchomioną nawigacją, a także przełączanie w trakcie jazdy swoich ulubionych utworów.



Rozmiar dostosowany do nowoczesnych smartfonów i banalnie prosty montaż!

Dodatkowym atutem jest bardzo prosty montaż. Wystarczy przypiąć ją rzepami do ramy i można ruszać w drogę!

Sakwa jest przystosowana rozmiarowo do najnowszych modeli smartfonów i bez problemu pomieści większość z nich!

## **Wodoodporność!**

Dzięki wykonaniu sakwy z użyciem twardego tworzywa PC, które posiada właściwości wodoodporne, możesz przemieszczać się rowerem i korzystać w trakcie z telefonu w każdą pogodę!



## Wszystko co niezbędne masz pod ręką!

Dzięki sakwie firmy Revento pozbędziesz się problemu wypchanych kieszeni, czy zabierania ze sobą dodatkowych, niepotrzebnych toreb!

Telefon, słuchawki, klucze od domu, karta bankomatowa, czy trochę drobnych - nie musisz się martwić, że nie masz gdzie tego wszystkiego włożyć!

Sakwa jest na tyle pojemna, że nawet udając się rowerem do pobliskiego osiedlowego sklepu na zakupy zmieścisz w nią małe zakupy!





## Podczas wycieczki ciesz się słuchaniem swojej ulubionej muzyki!

Sakwa wyposażona została w zaślepkę pozwalającą na przeciągnięcie słuchawek.

Dzięki temu możesz zapomnieć o problemie plątających się kabli i wybrać się na przyjemną przejażdżkę słuchając w trakcie jazdy swoich ulubionych piosenek!



## Specyfikacja produktu:

- Wymiary: 225 x 110 x 130
- Waga: 170 g
- Pojemność: 1l
- Pomieści telefon ze średnicą ekranu do 6,8"

